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| " PARALELE ME DESHIRE DHE L TE DETYRUAR 2025" |
s e s i
1 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE {165916039R ARSIM FILLOR 23 Levizje paralele ¢ detyruar
2 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE [115224079N ARSIM FILLOR 21.5 Levizje paralele ¢ detyruar
3 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE |H95517041B  |ARSIM FILLOR 20 Levizje paralele e detyruar
4 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE |G85410071F  |ARSIM FILLOR 20 Levizje paralele ¢ detyruar
5 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE |1456160130 ARSIM FILLOR 15.75 Levizje paralele me déshirg
6 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE |140225056U ARSIM FILLOR 1575 Levizje paralele me déshirs
7 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE |130130044S BIOLOGIJI 18.25 Levizje paralele e detyruar
38 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE [J95817013H BIOLOGII - KIMI 12.5 Levizje paralele ¢ detyruar
9 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE |J35123065p FIZIKE 16 Levizje paralele e detyruar




DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE [J25603041V GJUHE ANGLEZE 14.25 Levizje paralele e detyruar
11 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE 1170814051P GJUHE ANGLEZE 13 Levizje paralele e detyruar
12 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE |165803051p GJUHE ANGLEZE 17 Levizje paralele me déshire
13 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE |111208025T GJUHE ITALIANE 215 Levizje paralele e detyruar
14 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE [HI6125127T  |GJUHE SHQIPE - LETERSI 29.5 Levizje paralele e detyruar
15 DRAP TIRANE ZVAPRROGOZHINE |H65309074U  |GJUHE SHQIPE - LETERSI 25.25 Levizje paralele e detyruar
16 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE |H45519177F  |GJUHE SHQIPE - LETERSI 24.75 Levizje paralele ¢ detyruar
17 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE [H10208222E  |GJUHE SHQIPE - LETERSI 19.75 Levizje paralele ¢ detyruar g
18 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE |G75224178P  [HISTORI - GJEOGRAFI 16.5 Levizje Ew_o_n e %Qaeq
19 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE [176101033L  |MATEMATIKE 22.5 Levizje paralele me dsshire
20 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE |H462081381 MATEMATIKE - FIZIKE 27.75 Levizje paralele e detyruar
21 DRAP TIRANE ZVAP RROGOZHINE [H25625019L  |MATEMATIKE - FIZIKE 135

Levizje paralele ¢ detyruar Q




